
         

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PAPINI” 
di Scuola Materna,Elementare e Media 

Castelnuovo Berardenga – Gaiole in Chianti e Radda in Chianti 
53019 - Castelnuovo Berardenga – (SIENA) 

via Crete Senesi, 22 - Tel.0577-355115 - Fax 0577-355680 
siic SIIC80900G-www.icgpapini.edu.it 

Email  siic80900g@istruzione.it   pec  siic80900g@pec.istruzione.it 
 

 
 

Castelnuovo Berardenga,24/09/2019  
 

OGGETTO: Riapertura termini e modalità di presentazione “Messa a Disposizione”. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

 Visto il D.M. n. 131/2007 recante il regolamento delle supplenze;  
 Considerato l’alto numero di dichiarazioni di messa a Disposizione (MaD) presentate 

all’Istituto e la necessità di ricorrere ad esse per l’assegnazione di supplenze temporanee; 
  

DISPONE 
 
La riapertura della finestra temporale per la presentazione MAD nel periodo dal 24/09/2019 al 
24/10/2019. 
 
Saranno accettate ESCLUSIVAMENTE le domande pervenute tramite gli appositi MODULI 
pubblicati sul sito istituzionale della scuola e reperibili al seguente link:  https://mad.portaleargo.it/. 
 
Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo 
posta ordinaria o a mano). 
  
Le domande finora pervenute dovranno essere ripresentate sugli appositi modelli e rinviate entro la 
scadenza indicata.  
 
Verranno graduate le MaD pervenute entro il termine sopra indicato; successivamente a questa data 
le MaD seguiranno in graduatoria secondo l’ordine di arrivo. 
 

      Il Dirigente Scolastico 
        Dott.ssa Manetta Maria Antonia 

 
 


